
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 30.03.2022 v 11:00:        

1. Pohostinství v obci je zavřeno, provozovatel pan Chytil ukončil svou živnost. 
Kdo má zájem provozovat, přihlaste se nebo pokud víte někdo o někom, kdo 
by chtěl pohostinství provozovat, dejte vědět na Obecní úřad, děkujeme. 
 

2. Studénka drůbež bude prodávat ve středu 30.3.2022 od 12:30 – 12:45 hod 
před OÚ d kuřice před snůškou různých barev, chovné kohouty, krmné směsí, 
vitamíny. Prodej i v místě Studénka po tel. domluvě na tel.: 720 355 216. 

 

3. Firma Ramos bude vykupovat v pátek 01.04.2022 před OÚ v době od 17:30 – 
17:40 hod kožky. 
 

4. Spolek žen Óježďák Vás zve tuto  neděli 03.04. 2022 od 13:00 – 18:00hodin 
do stálé expozice na Jarní tvoření v keramické dílně a otevřený Cafébar. 
Přijďte si zatvořit, pobavit, shlédnout keramiku a dekorace, zakoupit si zákusky 
či popovídat u kávy. Těší se na Vás děvčata ze spolku Óježďák. 
 

5. Zítra bude přistaven kontejner na bioodpad dole na parku na klestí, výhrabky, 
trávu, odpad ze sklepa, zeleň, drobné větve. Pokud máte velké větve, tak je  
zakraťte nebo zavezte dole za rybník, kde je na větší větve a haluzí prostor. 
V kontejneru se zapříčí a pak se vozí vzduch a nevejde se tam nic jiného. 
Děkujeme za pochopení. 
 
 
 

 


